A la suite de l'émission des Actions Nouvelles, le capital social de la Société s'élèvera à 1.480.266 euros,

soit 1.480.266 actions, chacune d'une valeur nominale de 1,00 euro.

Les Actions Nouvelles, représentant 14,3% du capital social et des droits de vote avant l'émission, et 12,5%

après l'émission, seront émises suivant la décision du Président-Directeur Général de la Société le 17

février 2022 prise à la suite de l’autorisation du Conseil d'Administration de la Société qui s'est tenu le 16

février 2022 sur le fondement de la 7ème résolution de l'assemblée générale mixte des actionnaires de la

Société en date du 2 juillet 2021.

A titre indicatif, la participation d'un actionnaire détenant 1% du capital de la Société avant l'Offre

Réservée et qui n'a pas participé à l'Offre Réservée s'élèvera à 0,87% du capital de la Société après

l'émission.

A la suite de l'émission des Actions Nouvelles, la structure de l'actionnariat de la Société serait la suivante :

Avant l'Offre Réservée1 Après l'Offre Réservée

Actionnaires

Actionnaires Actionnaires

Nombre d'actions et

de droits de vote

% du capital et des

droits de vote

Nombre

d'actions et de

droits de vote

% du capital et des

droits de vote

Albatros 864.000 66,71% 864.000 58,37%

Autres

actionnaires (total)
431.198 33,29% 616.267 41,63%

Total 1.295.198 100,00% 1.480.267 100,00%
1 Situation au 31 Janvier 2022 pour 1.295.197 actions et 1.295.198 droits de vote théoriques

Engagements d’abstention et de conservation

La Société a signé un engagement d’abstention d’une durée de 180 jours à compter de la date de

règlement-livraison de l’Offre Réservée, sous réserve d’exceptions usuelles, limitant ainsi la capacité de la

Société à émettre de nouvelles actions au cours de ladite période.

Albatros, société contrôlée et gérée par Serge Voltz et actionnaire principal de la Société, s'est engagée à

ne pas céder d'actions de la Société à un prix inférieur au Prix de Référence à compter de la date de